证券代码：300103        证券简称：达刚路机          公告编号：2010-02

西安达刚路面机械股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议之补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）经中国

证券监督管理委员会“证监许可【2010】958 号”文核准，首次公开发行人民币

普通股（A 股）1,635 万股，发行价格每股 29.10 元。立信会计师事务所有限公司

已于 2010 年 8 月 5 日对公司首次公开发行股票募集资金到位情况进行了验证，

并出具了信会师报字（2010）第 80803 号《验资报告》，公司募集资金总额为人

民币 475,785,000.00 元，扣除与发行有关费用人民币 22,041,129.43 元，实际募集

资金净额为人民币 453,743,870.57 元。

为规范公司募集资金管理，保护中小投资者权益，根据《中华人民共和国合

同法》、《中华人民共和国证券法》、《创业板上市公司规范运作指引》、《中小企业

板上市公司募集资金管理细则》、中国证券监督管理委员会相关法律、法规和规

范性文件以及公司制定的募集资金管理制度的相关规定，公司分别与中国银行西

安市高新技术开发区支行、招商银行股份有限公司西安高新技术开发区支行、西

安市商业银行高新路支行（以下简称“专户银行”）及保荐机构浙商证券有限责

任公司（以下简称“浙商证券”）签订了《募集资金三方监管协议》。

为提高募集资金使用效率、合理降低财务费用、增加存储收益，公司在《募

集资金三方监管协议》的基础上，又于 2010 年 9 月 3 日分别与上述专户银行及

浙商证券签订了《募集资金三方监管协议之补充协议》（以下简称“补充协议”），

其主要内容如下：

一、部分募集资金以定期存款方式存放情况

1、公司在中国银行西安市高新技术开发区支行开设募集资金专项账户（以

下简称“专户”），账号：102012640058。公司将该专户中的部分募集资金以定期

存款方式存放，具体情况如下：

存入方式 存单号 存款金额（万元） 存款期限

12 个月定期存款 1807700 1,500 2010 年 8 月 24 日至 2011 年 8 月 24 日

6 个月定期存款 1811226 1,500 2010 年 8 月 24 日至 2011 年 2 月 24 日

2、公司在招商银行股份有限公司西安高新技术开发区支行开设募集资金专

项账户（以下简称“专户”），账号：129904243410205。公司将该专户中的部分

募集资金以定期存款方式存放，具体情况如下：

存入方式 存单号 存款金额（万元） 存款期限

12 个月定期存款 00106436 10,000 2010 年 8 月 24 日至 2011 年 8 月 24 日

6 个月定期存款 00106435 6,800 2010 年 8 月 24 日至 2011 年 2 月 24 日

3、公司在西安市商业银行高新路支行开设募集资金专项账户（以下简称“专

户”），账号：491011580000174201。公司将该专户中的部分募集资金以定期存款

方式存放，具体情况如下：

存入方式 存单号 存款金额（万元） 存款期限

6 个月定期存款 220010026 18,000 2010 年 8 月 24 日至 2011 年 2 月 24 日

二、公司以上述定期存款方式存放的募集资金，按中国人民银行公布的利率

计息，并在上述定期存款到期后及时转入专户进行管理或以定期存款方式续存，

并及时通知浙商证券。

三、公司的上述定期存款不得直接支取资金,也不得向专户之外的其他账户划

转资金。公司如需支取资金,上述定期存款必须先转入专户，并及时通知浙商证券。

四、公司的上述定期存款不得用于提供质押。

五、补充协议是公司与专户银行、浙商证券三方于2010年8月26日签订的《募

集资金三方监管协议》不可分割的组成部分，与《募集资金三方监管协议》具有

同等法律效力。补充协议与《募集资金三方监管协议》规定不一致之处，以补充

协议为准。补充协议未尽事宜，按照《募集资金三方监管协议》相关条款规定执

行。

六、补充协议自公司与专户银行、浙商证券三方法定代表人或其授权代表签

字或盖章并加盖各自单位公章之日起生效，至浙商证券持续督导期结束之日起失

效。

浙商证券义务至持续督导期结束之日，即2013年12月31日解除。

特此公告。

                               西安达刚路面机械股份有限公司董事会

                                            2010 年 9 月 3 日